07/04/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1747229

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1747229 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 16 / 2021 - CT-DC (11.01.17.01)

Nº do Protocolo: 23074.031370/2021-81
João Pessoa-PB, 29 de Março de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar MEYSON CASSIO DO NASCIMENTO, SIAPE 1362733 - meyson.cassio@gmail.com,
lotado no Departamento de Engenharia de Materiais, KATHARINA KARDINELE BARROS SASSI,
SIAPE 1996211, kardinele@yahoo.com.br, lotada no Departamento de Engenharia de Alimentos e
DIEGO DA SILVA AMORIM, SIAPE 2329424, diego.amorim@academico.ufpb.br, lotado no
Departamento de Arquitetura e Urbanismo, como representantes dos técnicos administrativos com
mandato de 01/04/2021 a 31/03/2022.

(Assinado digitalmente em 29/03/2021 17:08 )
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR
Matrícula: 1630306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 16, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 29/03/2021 e o código de verificação:

cef840764f

mailto:meyson.cassio@gmail.com
mailto:kardinele@yahoo.com.br
mailto:diego.amorim@academico.ufpb.br
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf